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  آنتونی مارسیال
مهاجم فرانسوی منچستریونایتد، راهی 

سویا شد. او این فصل چندان فرصت 
بازی پیدا نکرد و برای اینکه حضور 

در فهرست تیم ملی فرانسه برای جام 
جهانی  را از دست ندهد، راهی سویا شد.

  جینی واینالدوم 
هافبک هلندی پاری سن ژرمن قصد 
دارد در همین فصل زمستان به لیگ 
برتر بازگردد. خودش علاقه مند به 
انتقال به آرسنال و بازی کردن زیر 

نظر میکل آرتتا است.

  جولیان آلوارز 
منچسترسیتی برای جذب جولیان 
آلوارز، ستاره جوان و آرژانتینی با 
باشگاه ریورپلاته به توافق رسید. 

آلوارز در 96 بازی برای ریورپلاته 
36 گل زده و 25 پاس گل داده است.

 جواد رستم زاده  
عبور از ازبکستان 
و رسیدن به روسیه 
۲018. عبور از کره 
جنوبی و رسیدن به 
برزیل ۲014. عبور 
از بحرین و رسیدن به آلمان ۲00۶. 
عبور از استرالیا و رسیدن به فرانسه 
1998 و آرژانتین 1987 و اینک عبور 
از عــراق و رسیدن به قطر ۲0۲۲. این 
داســتــان فــوتــبــال مــا بـــرای حــضــور در 
قله فوتبال جــهــان اســـت. داستانی 
ــی  ــراوان ــا ســخــتــی هــای ف کــه هــمــواره ب
روبه رو بوده است. از حماسه ملبورن 
تــا صــعــود راحـــت امـــروز امــا همیشه 
قــلــب هــا بــــرای ایـــــران تــپــیــده اســـت. 
موفقیت تیم ملی فوتبال همیشه 
مرحم زخــم هــای عمیق مردمی بوده 
که دست از تلاش برنداشته اند. امروز 
که در آستانه سریع ترین صعود به 
جام جهانی هستیم باز هم تیم ملی 
داســتــان هــای خــاطــره انگیزی دارد. 
بازگشت تماشاگران پس از مدت ها 
ــازی هــای مــلــی. رویـــارویـــی بــا تیم  در ب
ملی عراق که همیشه حریف سنتی و 
کلاسیکی برای ما بوده است. جا ماندن 
مهاجمان اصــلــی تیم ملی بــه دلیل 

کرونا و بوران. 

سردرگمی اسکوچیچ ◾
اسکوچیچ بــه جــز احــمــد نوراللهی، 
سردار آزمون، مجید حسینی و احسان 
حاج صفی که به خاطر کرونا در اختیار 
نخواهد داشــت، اللهیار صیادمنش 
را به دلیل انتقال او به هال سیتی در 
خدمت نـــدارد و نباید فــرامــوش کرد 
برخی بازیکنان نظیر کریم انصاری فرد 
هم با دشواری و سختی به اردو ملحق 
شدند. با ایــن شرایط قطعاً تیم ملی 
تــغــیــیــرات اســاســی در تــرکــیــب خــود 
خــواهــد داشــت.تــیــم ملی در ۶ بــازی 
نخست خود همیشه از زوج دفاعی 
شجاع خــلــیــل زاده و محمدحسین 
ــان استفاده کـــرده، اما  کنعانی زادگـ
این بار به نظر می رسید که کنعانی با 
وجود دعوت، در زمین حضور نخواهد 
داشــت و مجید حسینی جــای او را 
ــتــلای حسینی به  مــی گــیــرد، ولـــی اب
کرونا، معادلات را تغییر داده است. 
با این حال تیم ملی سیاوش یزدانی، 
عـــارف آقــاســی و فــرشــاد فــرجــی را در 
ایــن پست دارد. بــرای سمت راست 
خط دفاعی صــادق محرمی و صالح 
حردانی گزینه اسکوچیچ هستند و 
در سمت چپ میلاد محمدی و امید 

نورافکن.
ــاج صــفــی و نــورالــلــهــی،  بــا غــیــبــت حـ

جایگاه سعید عزت اللهی ثابت به نظر 
می رسد و میلاد سرلک شانس زیادی 
برای قرارگیری کنار او دارد. وحید امیری 
که در تمام بازی ها فیکس بــوده و 90 
دقیقه به میدان رفته، گزینه سمت 
چپ به شمار مــی رود و علی قلی زاده 
گزینه نخست جناح راســت. ایــن در 
حالی اســت که علیرضا جهانبخش 
کاپیتان سوم تیم ملی، بازیکن قابل 
اعــتــمــاد اسکوچیچ اســـت و سامان 
ــرای حــضــور در  ــدوس نــیــز خـــود را بـ قـ

ترکیب شایسته می داند.
طارمی باتوجه به دشـــواری پیمایش 
مسیر پرتغال - ایــران از ترکیه، بعید 
است که در ترکیب اصلی قرار بگیرد. 
خستگی انصاری فرد و غیبت اللهیار، 
نشان می دهد که شاید کاوه رضایی و 
مهدی قایدی شانس بیشتری داشته 
باشد. اسکوچیچ نام شهاب زاهدی 
را هم در لیست مهاجمان قــرار داده 

است.

ایران -عراق امروز، ساعت 18

سرود صعود بخوان
منهای فوتبال

دختر تنیسور ایران در گرنداسلم جوانان استرالیا:

 حجاب 
بخشی از وجودم است

ــران مـــورد توجه  ــ حــجــاب دخــتــر تنیس بـــاز ای
رسانه های خارجی قرار گرفته و او در واکنش به 
این مسئله عنوان کرد حجاب بخشی از وجودش 
است.مشکات الــزهــرا صفی با یک پــیــروزی و 
دو شکست به کار خود در گرنداسلم جوانان 
استرالیا پایان داد. حضور در این مسابقات این 
شانس را به صفی و البته تنیس ایران داد که در 

سطح جهان مطرح شوند.
با وجود اینکه صفی دیگر در جدول مسابقات 
نیست اما همچنان بازتاب این حضور ادامه 
دارد. یک رسانه اماراتی به بحث پوشش صفی 
پرداخت و نوشت: در یک روز سوزان تابستانی 
استرالیا در پارک ملبورن یک نوجوان مسلمان 
در مسابقات به رقابت پرداخت در حالی که 
پیراهن آستین بلند و شلوار زیر شورت ورزشی 

خود پوشیده بود و روسری به سر داشت. 
او در بازی اول خود در کمتر از 90 دقیقه پیروز 
شد و به دور دوم  مسابقات استرالیا رسید، در 
حالی که در گرمای ملبورن شجاعانه مقاومت 
می کرد.  او اولین بازیکن با حجابی است که در 

یک گرند اسلم شرکت کرده است.
صفی پــس از پــیــروزی بــه شــوخــی گــفــت: من 
خورشید را دوست دارم، اما نه به این اندازه.وی 
افزود: من به این حجاب و این پوشش عادت 
کــرده ام. حجاب بخشی از وجود من است. از 
9 سالگی تا امروز با آن در هر تور و در هر آب و 

هوایی بازی  می کردم.
خبرنگاری که این گفت وگو را انجام داده است، 
ــه نــوشــت: وقــتــی بــه او گفتم مصری  در ادامـ
هستم و بیش از یــک دهــه اســت کــه ورزش 
را در جــهــان عــرب و اســـلام پــوشــش داده ام، 
صــفــی بــلافــاصــلــه لــبــخــنــدی زد و گــفــت: من 
واقــعــاً خوشحالم کــه امـــروز اینجا هستید و 
می توانید وضعیت من را به عنوان یک زن  که 
در خاورمیانه ورزش حــرفــه ای مانند تنیس 

انجام می دهد را درک کنید.
خانواده صفی نقش مهمی در رسیدن او به 
این جایگاه داشتند و کمک کردند که از موانع 
عبور کند. او توضیح داد: حمایت خــانــواده 
به خصوص مــادرم، واقعاً دلیل بزرگی است 
که توانستم به اینجا برسم. او همیشه من 
را هل مــی داد که در  مسابقات شرکت کنم. 
زمــانــی کــه شـــروع بــه بـــازی در تورنمنت های 
فدراسیون جهانی کردم، در هر مسابقه ای که 
شکست می خوردم، مادرم به من فشار می آورد 
و می گفت: تو می توانی بهتر شوی. من واقعاً 
سخت تمرین مــی کــردم. هــر مسابقه ای که 
باختم، واقعاً غم انگیز بود، اما به خودم فشار 
می آوردم تا بهتر شوم و تورنمنت های بیشتری 

بازی کنم.
صفی از نــادال و کریستیانو رونالدو به عنوان 
قهرمانان ورزشــی خــود نــام مــی بــرد.  اولــی را به 
خاطر معرفی او به تنیس و دومی را به خاطر الهام 
بخشیدن به او بــرای نبرد در لحظات سخت، 
قهرمانان ورزشی خود می داند. او گفت: رونالدو 
نیز روزهـــای بسیار سختی را سپری کــرد، من 
داشتم مستند او را تماشا می کردم و واقعاً انگیزه 

داشتم که می توانم این کار را انجام دهم.
ــدار کوتاهی که با  ــادال نیز در واکنش به دی ن
دختر تنیس بــاز ایــران داشــت، گفت: من در 
راهـــرو بــودم و شخصی از مسابقات او را به 
مــن معرفی کــرد و در مــورد حــضــورش در این 
مسابقات توضیحاتی داد. برای من لذت بخش 
ــاره او بیشتر بــدانــم، فکر می کنم  بــود کــه دربـ
داستان او شگفت انگیز است. دیدن بازیکنانی 
از نقاط مختلف جهان، به ویژه نقاطی از جهان 
کــه از نظر تــاریــخــی هــرگــز بازیکنانی در این 

مسابقات نداشته اند، فوق العاده است.

واکنش نادال به الهام بخش بودن برای صفی ◾
رافائل نادال از اینکه الهام بخش دختر تنیس باز 
ایران بوده، بسیار خوشحال است و آن را افتخار 
ــرای خــود مــی دانــد. او ادامـــه داد: فکر  بــزرگــی ب
می کنم دیدن بازیکنی از ایران که اکنون در رده 
سنی نــوجــوانــان اســت و یــک مسابقه را بــرده 
است، فوق العاده است. این یک داستان عالی 
اســت و واقــعــاً از مــلاقــات بــا او لــذت بـــردم. اگر 
مسابقه من به او کمک کــرده اســت تا بتواند 
تنیس بازی کند و اکنون در گرنداسلم استرالیا 
باشد، برایم افتخار بزرگی است و برای آن بسیار 

خوشحالم.
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احتمال بازی کردن سردار برای لورکوزن در نیم فصل دوم  ◾
مهاجم ایرانی زنیت که با بایرلورکوزن پیش قرارداد بسته، 
ممکن است در نیم فصل دوم بازی کند. شبکه تلویزیونی 
»اسپورت وان« آلمان خبر داد مدیران لورکوزن تمایل 
دارند مقدمات حضور آزمون در این تیم آلمانی را از همین 
نیم فصل دوم فراهم کنند، برای همین آمــاده پرداخت 
رقمی بین ۲ تا ۳ میلیون یورو به زنیت هستند تا با جدایی 
او در همین پنجره نقل وانتقالات زمستانی موافقت کنند. 

دروازه بان صنعت نفت در راه پرسپولیس؟  ◾
شنیده می شود احمد گوهری دروازه بان صنعت نفت آبادان 
جدیدترین گزینه سرخپوشان برای حضور در این تیم است 
و حتی این بازیکن در آستانه فسخ قرارداد با تیم خود نیز قرار 
دارد. گوهری در فصل جاری تنها 10 درصد از قرارداد خود 
با صنعت نفت را دریافت کرده و طبق بندی در قراردادش 
در صورت عدم دریافت 50 درصد قــراردادش تا نیم فصل، 

می تواند قرارداد خود با زردپوشان آبادانی را فسخ کند.

کسب سهمیه ورلد گیمز برای نماینده جوجیتسو ایران ◾
بــراســاس اعـــلام فــدراســیــون بین المللی جوجیتسو، 
حبیب رنجبر نماینده وزن 85 کیلوگرم در استایل فایت 
موفق به کسب سهمیه مسابقات ورلــد گیمز ۲0۲۲ 
شد. رنجبر با توجه به کسب مدال طلا در مسابقات 
قهرمانی آسیا ۲0۲1 موفق به کسب این سهمیه شد. 
مسابقات ورلد گیمز ۲0۲۲ از تاریخ 1۶ تا ۲۶ تیرماه در 

بیرمنگام آمریکا برگزار خواهد شد.

مدافع سابق تیم ملی، تراکتور را محکوم کرد ◾
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال امــروز احکام 
جدیدی را درباره پرونده های شکایت موجود صادر کرد که 
در یکی از این پرونده ها محمدرضا خانزاده باشگاه تراکتور 
تبریز را محکوم کرده است. در حکم کمیته تعیین وضعیت 
آمده است: »محمدرضا خانزاده از باشگاه تراکتور بابت 
مطالبه یازده میلیارد ریالی شکایت کرد و این باشگاه به 

پرداخت 8 میلیارد و 880 میلیون ریال محکوم شد«.

ــان سابق  حمیدرضا عرب   وحید طالب لو، دروازه بـ
تیم ملی فوتبال ایــران وباشگاه استقلال که اکنون در 
کشورآمریکا روزگار می گذراند درباره بازی امروز تیم ملی 

مقابل تیم ملی فوتبال عراق حرف هایی دارد.
 طالب لو می گوید:» کار صعود به نظر من تمام شده و حتی ممکن 
است با همین 1۶ امتیاز هم به مرحله بعد بریم. به نظر من تیم ملی از 
حالا باید تکلیف خود را برای جام جهانی بداند. باید بدانیم چه طور 
می خواهیم تیم ملی را آماده جام جهانی کنیم. چگونه می خواهیم درآن 
جا بازی کنیم و خیلی مسائل دیگر. باید تلاش کنیم بهترین نتایج در 

جام جهانی آینده رقم بخورد«. 
چهره فراموش نشدنی باشگاه استقلال دربــاره اینکه آیا فدراسیون 
باید اسکوچیچ را در تیم ملی حفظ کند، نیز این توضیح را داد: »بحث 
مهمی اســت. ما باید بدانیم درجـــام جهانی چه می خواهیم. اگر 
می خواهیم نگاه کوتاه مدت داشته باشیم باید درباره اش بحث کنیم و 
اگردنبال کار بلند هستیم باید بدانیم که آیا اسکوچیچ برازنده این کار 
هست یا نه. چیزی که تاکنون مشهود بوده، اسکوچیچ عملکرد خوبی 
درتیم ملی داشته و توانسته از این فرصت نهایت بهره را ببرد. کاری که 
ویلموتس نتوانست انجام دهد را اسکوچیچ با همت بازیکنان و انگیزه 
لژیونرها انجام داد . اعتقاد دارم فدراسیون فوتبال باید زودتر تکلیف 
این مربی را مشخص کند. اگر می خواهند با او ادامــه دهند، اعلام 
 کنند واگر نمی خواهند سریع تصمیم گیرند و مربی بزرگ بیاورند«. 
طالب لو درباره وضعیت استقلال نیز این توضیحات را به روزنامه قدس 
می دهد:» استقلال دراین فصل متفاوت ظاهر شده و چهره یک مدعی 
را دارد. این تیم که به دستان سرمربی اش بسته شده و دیگر مشکلات 
فصول اخیر را نــدارد به اعتقاد من یک نیم فصل بسیار سخت را 
پیش رو دارد. استقلال هرگز نباید بازی های باقیمانده را آسان بگیرد. 
با جدیت بازی استقلال را دنبال می کنم ومعتقدم این تیم شایسته 
قهرمانی است، اما رسیدن به این عنوان مستلزم داشتن برنامه مطلوب 
است. البته از ابتدای این فصل شرایط متفاوتی دراستقلال ایجاد 
شد. ما کمتر شاهد تغییرات بودیم و آقای آجورلو به عنوان مدیرعامل 
باشگاه استقلال توانست ثبات و آرامش ایجاد کند. این برای تیم اتفاق 
متفاوتی بود چون درسال های گذشته مدیران تغییرات را حتی تا سطح 
تدارکات تیم هم پایین آورده بودند. امیدوارم که این فضا به استقلال 

کمک کند تا درمسیرقهرمانی باقی بماند«.

طالب لو در گفت و گو با قدس:

 از حالا باید
به فکر جام جهانی باشیم 

گپ

ستارگان ورزش

سینا حسینی   هــمــان طــور کــه پیش بینی 
می شد، سرانجام صبر پرسپولیسی ها لبریز شد و 
آن ها به دلیل عدم پرداخت مطالبات معوقه خود 
قید حضور در تمرینات را زدند تا به این ترتیب 
سریال تکراری اعتصاب در اردوی سرخ را کلید 
بزنند. در شرایطی که خبر اعتصاب بازیکنان در 
تمرین چهارشنبه و قهر سیدجلال حسینی در 
میان تیترهای نخست خبرگزاری های رسمی 
دیـــده مــی شــد، انتشار خبر استعفای یحیی 
گل محمدی شــوک دوم را به مــدیــران باشگاه 
پرسپولیس وارد کرد تا هــواداران این باشگاه به 
تندی عملکرد تیم مدیریتی تازه وارد را زیر سؤال 
ببرند.بروز این اتفاقات کاملاً طبیعی بود؛ چون از 
دو روز قبل زمزمه اعتصاب و تعطیلی تمرینات 
به گوش می رسید، حتی برخی شایعات حکایت 
از استعفای قریب الوقوع سرمربی تیم داشت تا 
شاید به واسطه این تهدیدها مشکل پرداختی 
باشگاه به بازیکنان و کادر فنی مرتفع شود اما 
نبود منابع مالی کافی در این مجموعه سبب 
شد هیچ خبری از واریز پول نشود تا کار به قهر و 

استعفا کشیده شود.
حالا باید دید آیا رضا درویــش و دیگر اعضای 
هیئت مدیره توانایی تأمین منابع کافی برای 
تزریق پول به مجموعه تیم را خواهند داشت یا 
اتفاقات جدیدی در این مجموعه رقم خواهد 
خورد.؟ البته به نظر نمی رسد موضوع کناره گیری 
گل محمدی زیــاد جدی باشد، بلکه وی با این 

ــی بــه تیم  تصمیم بــه دنــبــال ایــجــاد فشار روانـ
مدیریتی است، اما اگر مدیران پرسپولیس فاز 
تقابل با گل محمدی را در پیش گیرند، بعید 
نیست معادلات جدیدی در این باشگاه رخ دهد.
با وجود این، هواداران باشگاه پرسپولیس با انتقاد 
گسترده از وزیر ورزش و جوانان به واسطه انتخاب 
رضا درویش حملات تندی را به مجموعه مدیران 

وزارت ورزش و جوانان در شبکه های اجتماعی 
پایه ریزی کردند و خواستار بازگشت 
مجید صدری به پرسپولیس شدند. 
هواداران پرسپولیس در فضای مجازی 
غوغایی از هشتگ های حمایتی را 

به راه انداخته اند و سعی دارند با ترند 
کـــردن »یحیی تنها نیست« 

و »یحیی را برگردانید« 
به نوعی ناراحتی خود 
از رضا درویش و از آن 
مهم تر از وزیر ورزش را 

اعلام کنند.
آن هــــــا مــعــتــقــدنــد 
مقصر اصــلــی این 
اتـــفـــاقـــات حمید 
ســجــادی اســت که 
با انتخاب های خود 
در مدیریت باشگاه، 

یحیی گل محمدی را 
وادار به استعفا کرد.

پرسپولیسی ها در فضای مجازی با یکدیگر قول 
و قرار گذاشتند اعتراض خود به مدیریت و وزارت 
ورزش را علنی کنند. اما بعید است وزارت ورزش 
و جوانان پس از گذشت دو هفته قید همکاری با 
درویش را بزند و مدیر مستعفی سابق را دوباره 

روی کار بیاورد.

وضعیت مبهم درویش ◾
البته همزمان با طرح این موضوع عده ای 
دیگر مدعی شدند ممکن اســت همان 
کــاری که بیژن ذوالفقارنسب انجام داد 
و از مسئولیتش در هیئت مــدیــره این 
باشگاه استعفا داد، رضــا درویــش نیز از 
ادامه همکاری با این باشگاه انصراف 
دهــد.شــنــیــده مــی شــود رضا 
درویش نیز از این وضعیت 
ناراضی است و احتمال 
دارد هــمــچــون بیژن 
ذوالـــفـــقـــارنـــســـب 
دســت بــه انتخاب 
عجیبی زده و از 
سمت مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس 
ــری کــنــد.  ــی ــاره گ ــن ک
شایعه ای که هرچند 
بــســیــار بــعــیــد بـــه نظر 
مــی رســد امــا احــتــمــال آن 

باتوجه به وضعیت این روزهــای پرسپولیس و 
شایعاتی مبنی بر اینکه رضا درویش حق امضا 
ندارد و نامه ها را همچنان مجید صدری امضا 
می کند، زیاد است. به تمام این ها اضافه کنید 
درویش هنوز هیچ انتخاب و انتصابی در باشگاه 
پرسپولیس انجام نداده و همین موضوع تردیدها 
را در مــورد ایــن که آیــا او اصــلاً تصمیم دارد در 

باشگاه بماند یا نه چند برابر کرده است.

دردسر خارجی ها ◾
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس 
از برد یک بر صفر این تیم مقابل فولاد خوزستان 
مدعی شده بود مشکل اوساگونا یکی دو روزه حل 
می شود اما هنوز به دلیل تحریم های ارزی موفق 

به پرداخت آن نشده است.
درویـــش در حالی از پــرداخــت ایــن مبلغ ناکام 
مانده که وکیل آنتونی استوکس دیگر خارجی 
پیشین این تیم هم خواستار دریافت غرامت 
84 هزار دلاری به همراه سود سالیانه 5 درصدی 

آن شده است.
نامه ای که پرسپولیسی ها بیم آن را دارند با تأیید 
فیفا تبدیل به معضلی جدید برای ادامه بسته 

ماندن پنجره نقل و انتقالاتی شود.
درصورتی که باشگاه پرسپولیس نتواند طلب او را 
پرداخت کند، با نامه فیفا در چند روز آینده روبه رو 
خواهد شد تا دردسری جدید به دردسرهای رضا 

درویش اضافه شود.

ورزش7

استعفای گل محمدی؛پرسپولیس در وضعیت بغرنج

یحیی تیر خلاص را شلیک کرد؟


